
27.6.2021 - Sudety Open, PUL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 05 Červenec 2021 20:39

     Sudety open pokračovaly v neděli 3. a 4. etapou. Centrum bylo stejné, počasí bohužel také.
Jen únava všech závodníků byla větší.

  

     Na start dopolední etapy se zase šlo 2,3 km. Název mapy Rájecké skály říká, kde se běhalo.
Nejvyššího umístění dosáhla Eliška Žejdlíková (4. místo na modré). Na červené jsem já obsadil
10. místo, Martin Würz obsadil 12. místo. Tentokrát diskla Alena Kovářová a Gábina Kamírová
(obě toho již měly dost). Pavel Martinec zopakoval zápis do Turistického batůžku, tentokrát o
pouhých 20 sekund.

      

     Poslední, čtvrtá etapa měla start 900 metrů daleko. Mapa byla Nebeská říše. Několik prvních
kontrol bylo mimo skály, ale to neznamenalo, že byly jednoduché. Několik kontrol uprostřed trati
(kameny v tmavě zeleném) dělali mnohým větší problémy než kontroly ve skalách.

  

     Nejvyšší umístění brala Eliška Žejdlíková (9. na modré). Já jsem na červené zaběhl devátý
nejlepší čas, bohužel v čipu nebyl zaznamenán průchod 6 kontrolou. Ta byla v celku
jednoduchá, a určitě jsem u ní byl, ale při ražení společně s jinými běžci jsem asi nenatáhl ruku
dostatečně blízko a pípání cizího čipu považoval za své. Žádnou cizí kontrolu jsem v čipu
neměl, takže to nemohla být cizí kontrola. Příště si dám větší pozor.

  

     V celkovém hodnocení dopadly nejlépe Eliška Žejdlíková (8. místo na modré) a Jitka
Žejdlíková (9. místo na zelené).

  

  3. etapa    ČERVENÁ (113)   2700 / 220 / 25   1. Metelková Michaela (PHK)    39:11            10.
Žejdlík Michal              47:57   + 8:46   12. Würz Martin                 48:23   + 9:12   33. Pavlová
Martina             54:34   + 15:23  61. Riby Thomas                 64:37   + 25:26  65. Pavel Petr        
         68:15   + 29:04  92. Martinec Pavel             100:20   + 61:09  xx. Kamírová Gabriela           
disk              MODRÁ (50)   2400 / 170 / 21   1. Kunášková Karolína (VLI)    44:31             4.
Žejdlíková Eliška           48:37   + 4:06   17. Žejdlíková Karolína         67:44   + 23:13  20. Riby
Philip                 71:51   + 27:20  22. Riby Kateřina               72:32   + 28:01  32. Eiselt Miloš        
       81:08   + 36:37    ZELENÁ (25)   1900 / 80 / 10   1. Zurynková Lenka (TJN)       27:04          
  9. Žejdlíková Jitka            56:14   + 29:10  xx. Kovářová Alena               disk                4. etapa  
 ČERVENÁ (97)   2600 / 180 / 21   1. Podrábský Ctibor (VLI)      38:47            17. Pavlová

 1 / 2



27.6.2021 - Sudety Open, PUL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 05 Červenec 2021 20:39

Martina             58:55   + 20:08  42. Pavel Petr                  69:52   + 31:05  65. Riby Thomas       
         87:39   + 48:52  xx. Žejdlík Michal               DISK   (10)           MODRÁ (45)   2100 / 150 /
18   1. Kunášková Karolína (VLI)    36:35             9. Žejdlíková Eliška           48:46   + 12:11  11.
Žejdlíková Karolína         52:34   + 15:59  18. Riby Philip                 59:13   + 22:38  22. Riby
Kateřina               60:38   + 24:03  35. Eiselt Miloš                74:48   + 38:13  ms. Kovářová
Alena              44:43    ZELENÁ (22)   1800 / 50 / 10   1. Novotný Vít (PHK)           21:38            
9. Žejdlíková Jitka            47:37   + 25:59      Celkové výsledky (jen ti se všemi etapami)    
ČERVENÁ    1. Podrábský Ctibor (VLI)   2:35:12  43. Pavel Petr               4:27:11  46. Riby
Thomas              4:41:45    MODRÁ    1. Lukavcová Ivana (SMR)    2:48:38   8. Žejdlíková Eliška
       3:20:04  14. Žejdlíková Karolína      3:44:00  19. Riby Kateřina            4:18:24  20. Riby
Philip              4:31:17  26. Eiselt Miloš             4:54:33    ZELENÁ   1. Novotný Vít (PHK)       
2:05:37   9. Žejdlíková Jitka         3:29:20  

 2 / 2


